РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

42 сессии  4  созыва

От  29 октября  2021 года                                                                                                    №  95
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Муезерского

муниципального района
В связи с заявлением депутата Совета Лендерского сельского, депутата Совета Муезерского муниципального района  В.Б.Труха о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Муезерского  муниципального района шестого созыва, в соответствии  Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г.                                    «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации»,  Совет Лендерского сельского поселения РЕШИЛ:
          1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета Муезерского муниципального района Труха Василия Богдановича, в связи с невозможностью присутствовать на заседаниях Совета Муезерского муниципального района, с 29 октября 2021 г.
           2. Избрать  Яминского Юрия Леонидовича - депутата Лендерского сельского Совета по избирательному округу № 6 , в Совет  Муезерского муниципального района                         седьмого созыва.
          3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа – http://www.muezersky.ru
        4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лендерского сельского поселения                                                          Е.Н.Септарова
Председатель Совета

Лендерского сельского поселения                                                                    Ю.Л. Яминский